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BETACTAPR

HA PEFYEAVKA 'E—pI'OECI{H Pervicrap W perucrap Ha ARYri NpagHd suLa
CEBEPHA MAKELOHMIA
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BoocBod

www.crm.com.mk

bpoj: 0805-50/150420240006851
HAatym v speme: 30.12.2024 r. 10:34

TEKOBHA COCTOIJBA

6431356

ApywTBo 33 TpakcnopT, Tprosuja v yenyru ANTGA NPUNC yeo3-13B03

Uenocen nasns;
i A =i JOOEN c.lTopHo Opusapu Butona

Kpamo MME v : AOCEN ANMA NPUNC c.MopHo Opusapu butona

Cepnure: CTAPA YELUMA 6p.21 FOPHO OPM3APY, BUTONA

20,11.2008 r,

HeorpaHuyeHo

| Akrusen

MpwBaTHa

| 2002008509686

Motexno Ha kanutanor: | flomauen

TonemuHa Ha cybjexror: - | man

OprauusaumoHen 06/nK: .| 05.4 - IPYWTBO €O OFPAHNYEHE OfTOBOPHOCT OCHOBAHO O/ €AHO A aue

| TpruscKky Peruciap

Hagnexer perucrap:

1 0,00

430.500,00

| 430.500,00

430.500,00

EMBI/EMBC: | 2306973415009

Wme BU/IJAHA KOTEBCKA-KOMWHOBCKA

Appeca: CTAPA YELIMA 6p.21 FOPHO OPH3APH, BUTO/IA

TN Ha CONCTBEHUK: OCHOBau/CoNCTBEHNK

Bpoj: 0805-50/150420240006851 Crpana 1 og 6




- 430.500,00

| 430.500,00

-1 430.500,00

PUOPUTETHA ejHO

TnaBHa NpUXOAHA Wudpa:

1 77.11 - Msnajmysatbe W gaBarbe Nog 3akyn (AusuHr) Ha asTomobunu u

MOTOPHU BO3W/IA Of eCHa Karteropuia

ONIUTA KNAY3VJIA 3A BUSHKC

EBMAEHTUPAHW ce AefHOCTY BO HAZBOPEWHKOT NPOMET

. Vnpasuren

| 2306973415009

BTAHA KOTEBCKA-KOMUWUHOBCKA

.| CTAPA HELLIMA 6p.'?.1 rTOPHO OPU3APU, BUTOSA

-1 .YnpasuTten

| HeorpaHvuenu 0BNacTyBatba BO BHATPELIHWOT U Ha4BOPELIHKOT
| npomer

Ynpaguten

6431356/1

LpywTeo 3a TpaHcnopT, Tproeuja u ycnyrm ANIPA MPUNC yeo3-13B03
HOOER c.FopHo Opu3apu burona Nogpy:kHula ANDA PEHT A KAP
butona

MNoapymuuya

NoapyxHKULa

FOPYE NETPOB 6p.31-/ BUTONA, BUTONA

MpuopuTeTHa AejHocT/.
aBHa npuxoagHa wndpa:

77.11 - UaHajmysatbe W Aapatbe NOA 3aKyn {AnauHr) Ha asTomobuau 1
MOTOPHW BO3KMAa 04, lIecHa KaTeropuja

2306973415009

BMAJAHA KOTEBCKA-KOMWHGBCKA

| CTAPA HELLMA 6p.21 FTOPHO OPU3APH, BATO/A

Epoj: 0805-50/150420240006851

CtpaHa 2046
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OpnactyBamwa:

OgnacreH 3acTanHuk

6431356/2

ApywTBo 3a TpaHCNOPT, Tprosuja u yoayry ANGA MPUNC yeo3-13B03
-] BOOEN c.lopHo Opuzapu butona Nogpymuuua ANDA PEHT A KAP
k| c.Mpanuto, Mnunaet

1 MNogpy:xruua

Mogrun:

| NoapyHuya

Appeca;

| BOC®OP 6p.1 MPAAIMHO, WAKHAEH

Npuoputetha pejuoct/
TnasHa npuxopwa wndpa:

77.11 - UsHajmyBatbe 1 AaBarse NoJ 3aKkyn (NM3UHT) Ha aBToMoBuUAN K
MOTOPHM BO3WA2 O NECHA KaTeropuja

" OBTACTERV AMLIA HA HOAPYHVLAT)

EMBT:

| 2306973413009

Wme ¥ npeaume:

| BUMAHA KOTEBCKA-KOMWUHOBCKA

Appeca:

CTAPA YELLIMA 6p.21 FOPHO OPU3APY, BUTONA

Ospacrysamea: =~ © o

OsnacTeHo nuue

| 6431356/3

ApYIITBO 3a TPAHCNOPT, Tprosuja u yenyri ANGA MPUNC yBo3-uzs03

LOOOEN c.fopHo Opusapu butona Nogpyxauua ANTGA ABTO LENOBU
butona

L MoppywHuua

MogpywHKua

FOPYE METPOB 6p.33 BUTONA, BUTONA

MpuoputeTha AejHoct/

45.32 - TproBuja Ha Mano co f1enosu v npubop 3a MOTOPHKW BO3KMNA

Traswa npwxoana wip

- OB/IACTEHY IWLIA HATIOZIPYKHULIATA

| 2306973415000

BUNJAHA KOTEBCKA-KOMMWHOBCKA

CTAPA HYELUMA 6p.21 TOPHO OPU3APU, BUTONA

| OBnacreHo nuue Ha NOAPYKHULA

Bpoj: 0805-50/150420240006851

Crpava3ont




: ApywTBo 38 TpaHCnopT, Tprosuja ¥ yeayru ANDA FIPUNC yeoa-u3so3
1 JOOLS ¢. TopHo Opusapwu butona - llogpyskHuua 365 AYTO Butona

NoapywHuua

MNoapywHWULE

| FOPYE METPOB 6p.33 BMTONA, BUTONA

45.11 - Tproeuja co aBTOMODKMAN ¥ MOTOPHK BO3WNE 04 AECHA
Kateropmja

_OBNIACTEHW MUAHATIOAPYIKHMLATA -

EM'Er- G 1408969410020

| TOHW KOMMHOBCKM

Mme n npeamme_

Ap,peca 1 CTAPA YELLIMA 6p.21 TOPHO OPU3APU, BUTONA

Q_gnacwga@?;'_ - =] PakosoguTen Ha nogpyxuuua, CCC, pypapcku TexHudap

Haa : ,B,pylHTBO 3a TpaHCnopT, Tprosuja 1 ycayru ANeA NPUNC yeos- I/I‘)‘BO3
s LOOE c.Fopro Opu3sapu butona ﬂo,a,pymnwua AJNOA PEHT A KAP
| Aepoapom Oxpug

THn' i e MoapyKHMLa

l'IOp.TMn e <l NogpyrHuua

Agpeca: -| AEPOAPOM CB. ATIOCTON NABJIE 6p.134 OXPUA, OXPUA

77.11 - UanajmyBatrbe v Aagarse nog 3akyn (MM3WHT) Ha aBTOMODKAN ¢
MOTOPHW BO3MAA O NecHa KaTeropuja

;'_ﬂpmpw_rema ,qejnocr/
T BHa'npmx ‘H" '

1408969410020

TOHW KOMWHOBCKWA

CTAPA 4EWIMA 6p.21 TOPHO OPU3APH, BIMTONA

| OrnacteHo nnue Kaj Noapysuuua-CCC

6431356/7

ApywTBO 33 TPaHCopT, TProsuja v ycayru ANPA NPUNC yso3-u3so3
FOOEN c¢. TopHo Opusapu butona - NogpyxHuua 365 ABTO CEPBAC
butona

NogpyxHWLE

MoapyxHuua

| ACHKA YLINANOBA 6p.22 BUTONIA, BUTOANA

Bpoj: 0805-50/150420240006851 Ctpana 4 op 6



| Mpwopurerya pejnoct/

" 45.20 - Ogpxysarbe v Nonpaska Ha MOTOPHM BO3WNS
TnasHa npuxoaa wiippa:

. OBNIACTEHW IMUA HATIOAPYHHUUATA

1 1408969410020

| TOHM KOMUHOBCKW

-l CTAPA YELLUMA 6p.21 TOPHO OPU3APH, BMTOAA

| Oenacreno nuue

| 6431356/8

| Apywreo 3a TpaHcnopT, Tprosuja u yenyrn AAGA NPUAC YB0O3-13803
A00EAc.TopHo Opuzapu Butona, Nogpyxuuua ANGA ENO Butona

MogpyHMua

| FOPYE NETPOB 6p.33-kat 1/ BUTONA, BUTONA

| 82.99 - OcraHati GeNOBHW NOMOWHWK YCAYKHI ASjHOCTH, HECNOMHATH
| Ha apyro mecto

 OBJIACTEHM AMUA HA TIORPYXHMIIATA _

| 2306973415009

| BUMNIAHA KOTEBCKA-KOMUHOBCKA

'CTAPA YELLIMA 6p.21 TOPHO OPU3APW, BUTONA

© .1 OBNIACTEHO NIULE Ha NOAPYXHMLA

kominovskitoni@yahoo.com

ity

Hanomena:
Bo TekosHara coctojba npukaaHu ce Camo OHWe NoJaTOLM 33 KOW MMA 3anullaHa BpeaHOCT.
“BMAOT Ha CONCTBEHOCTa Ce Onpeeslysa BP3 OCHOBA HA CBOJCTBOTO Ha OCHOBAYOT/COAPYKHUKOT
/CONCTBEHUKOT U CAYMKW UCKIYUMBO 32 CTATUCTMUKK LEeAn Ha [pKasHUOT 3aB0J, 33 CTATUCTUKA Ha
Penybiura CesepHa MakegoHuja

"!--:?cj L]
TpasHa noyka: [poTUB 0BOj peaneH akT MOXe Aa ce u3jaBu NPUTOBOP A0 LieHTpanHmuoT perucrap Ha T

Penybnuka CesepHa MakegoHuja Bo pok 04 8 AeHa 041 AEHOT Ha NPUEeMOT.

bpoj: 0805-50/150420240006851 CrpaHa 5046



WaroTeun: BecHa

Bpoj: 0805-50/150420240006851
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APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

PEITYBJUKA CEBEPHA MAKF/JIOHHJA

Jlelca OBa EjaBHEl HCIlpaea, NoTMHInala O cTpaHa Ha

Jlenka PaimajioBcka
BO CBOJCTBO HA OBJIACTEHO JIMLE
CnabpeH co meuar Ha _CBOj rievar
NOTBPAVYBA
Bo Butona na nen 03.01.2025
noj opoj 3AB-X-6/25
mevar
3amennx  Ilpercenaren

Hejan KpcTanos

//\,\ Cy’q H?
Q? “""‘5, \




REGJISTRI QENDROR
E REPUBLIKES SE MAQEDONISE VERIORE

i Regjistri tregtar dhe Regjistri i Personave té

-f/,! tjeré Juridike
“:. WWW.crm. com.mk
Numri; 0805-50/150420240006851 T
Data dhe ora: 30.12.2024 10:34
STATUSIAKTUAL
TE DHENAT E SUBJEKTIT -
Numri unik i regjistrimit & subjektit: 6431356

Emri i ploté i subjektit té regjistruar:
Emri i shkurtér:
Selia:

Lloji i subjektit q& do t& regjistrohet:
Themelimi:
Data e themelimit:

Shogéria e transportit, tregtisé dhe shérbimeve ALFA PRIPS import-eksport SH.PK
fshati Gorno Orizar Manastir

DOOEL ALFA PRIPS fshati Gorno Orizar Manastir

Rruga Shatérvani i vjetér nr 21 Gorno Orizari Manastir

SH.PK

Té tjera:

Vendim pér ndryshimin e emrit dhe selisé sé filialit daté 10.09.2024
20.11.2008

Kohgzgjatja: E pakufizuar
*Lloji i pronésisé: Proné private
Numri unik tatimor: 4002008509686
Origjina e kapitalit: Vendase
Madhésia e entitetit; i vogél
Forma organizative: 05.4 - Shpk
Regjistri kompetent: Regjistri tregtar
Statusi i biznesit: Aktiv
KAPITALI KRYESOR

Depozité né para né MKD 0,00
Depozité pa para né doré, né MKD 430.500,00
Pjesa e paguar né MKD 430.500,00
Shuma totale kryesore MKD 430.500,00

B __ PRONARET
EMBG/EMBS: 2306973415009
Emri: BILJANA KOTEVSKA-KOMINOVSKA
Adresa: RRUGA. SHATERVANI i vjetér Nr.21 GORNO ORIZARI BITOLA
Lloji i pronarit: Themelues/Pronar/Themelues
Depozité né para né MKD 0,00
Depozita pa para né doré MKD: 430.500,00
Pjesa e paguar MKD: 430.500,00
Totali i aksioneve MKD: 430.500,00

AKTIVITETET
Aktiviteti me pérparési/Kodi kryesor i té ardhurave:  77.11 Qiraja dhe dhénia me qira e makinave dhe automjeteve té lehta
KLAUZA E PERGIITHSHME E BIZNESIT
Aktivitetet né tregtiné e jashtme regjistrohen.
KOMPETENCAT
MENAXHERI /‘\

EMBG/EMBS: 2306973415009
Emri: BILJANA KOTEVSKA-KOMINOVSKA
Adresa: Ul. STARA CHESHMA Nr 21 GORNO ORIZA
Kompetencat: Menaxheri
Lloji i kompetencave:

Fugqi té pakufizuara né tregting e brendshme gh




FILIALET

Nén-numri: 6431356/5

Emri; Kompania e Transportit, Tregtisé dhe Shérbimeve ALFA PRIPS
Import-Eksport DOOEL fshati Gomo Orizari Manastir Reparti 365
AUTO Manastir

Lloji: Filial

Nénlloji: Filial

Adresa: UL GJORCHE PETROV Nr 33 BITOLA
BITOLA

Aktiviteti kryesor/Kodi kryesor i ¢ ardhurave, - 45.11 Tregtia e makinave dhe mjeteve té lehta motorike

PERSONAT E AUTORIZUAR Ti DEGES

EMBG/EMBS: 1408969410020
Emri: Toni Kominovski
Adresa: Rruga. FONTANA E VJETER Nr.21 GORNO ORIZARI

— BITOLA

 Kompetencat: - XS]] f::;?‘l.\ Personi i autorizuar _

WMo ."Y/‘ .:".
Nén-numri: hEAC 6431356/3
Emri: Kompania e Transportit, Tregtisé dhe Shérbimeve ALFA PRIPS

! Import-Eksport
I DOOEL fshati Gorno Orizari Dega Manastir ALFA AUTO PJESE
Lloji: W Manastir
Nénlloji: \‘ Dega
Adresa: Dega
. Rr. GJORCHE PETROV BR.33 BITOLA

Aktiviteti kryesor/Kodi kryesor i (€ ardhurave, - BITOLA

45.32 Tregtia me pakicé e pjeséve dhe aksesoréve pér automjete

PERSONAT E AUTORIZUAR Ti DEGIS

EMBG/EMBS: 2306973415009
Emri: BILYANA KOTEVSKA-KOMINOVSKA
Adresa: Rruga. FONTANA E VIETER Nr.21 GORNO ORIZARI
Kompetencat: BITOLA
[ B Personi i autorizuar i njé filiali J
[ Nén-numni: 6431356/1
Emri: Shoqéria e transportit, tregtisé dhe shérbimeve ALFA PRIPS import-
eksport
DOOEL fshati Gomno Orizari Dega Manastir ALFA RENT A CAR
Lloji: Manastir
Nénlloji: Filial
Adresa: Filial
Ul GIORCHE PETROV Nr 31 BITOLA
Aktiviteti kryesor/Kodi kryesor i té ardhurave, BITOLA
77.11 Marrja me qira dhe dh¢nia me gira e makinave dhe mjeteve t&
o lghta motorike

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

EMBG/EMBS: 2306973415009
Emri: BILYANA KOTEVSKA-KOMINOVSKA
Adresa: Rruga. FONTANA E VIETER Nr.21 GORNO ORIZARI
Kompetenecat: BITOLA
Pérfaqésues i autorizuar /,']
e |
Nén-numri; 643135612
Emri: Shoqéria e transportit, tregtisé dhe shérbimeve ALFA PRIPY ihport-
eksport
DOOEL fshati Gorno Orizari Dega Manastir ALFA
Lloji: fshati Mralino, Ilinden
Nénlloji; Filial

WKAGH

/ Z, 1@
068 2000 252 |




Nénlloji: ' | Filial

Adresa: Filial
Rr. BOSFOR Nr | MRALINO ILINDEN

Aktiviteti kryesor/Kodi kryesor i t& ardhurave, 77.11 Marrja me qira dhe dhénia me qira e makinave dhe mjeteve t&
lehta motorike

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

EMBG/EMBS: 2306973415009
Emri: BILJANA
Adresa: KOTEVSKA-KOMINOVSKA
Kompetencat: Rruga. FONTANA E VIETER Nr.21 GORNO ORIZARI
S| BITOLA
B ¥ -\'Personi i autorizuar o o

\
Nén-numri: 649 1356/6
Emri: Shoqéria e transportit, tregtisé dhe shérbimeve ALFA PRIPS import-

eksport

’ D};OEL fshati Gorno Orizari Dega Manastir ALFA RENT A CAR
Llgji: ‘ [“Aeroporti i Ohrit
Nénlloji: “.\ = Filial
Adresa: . Filial
) Rr. AERODROM SV. APOSTOL PAVLE Nr.134 OHRID OHRID
Aktiviteti kryesor/Kodi kryesor i {8 ardhurave, 77.11 Marrja me qira dhe dhénia me qira e makinave dhe mjeteve t&
- S o lehta motorike ]
PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES
EMBG/EMBS: 1408969410020
Emri: Toni Kominovski
Adresa: 21 GORNO ORIZARI Rr.
Kompeteneat: BITOLA
o Person i autorizuar prané Degés s¢ SHSSH

Nén-numri: 6431356/8
Emri: Kompania e Transportit, Tregtisé dhe Shérbimeve ALFA PRIPS

Import-Eksport

DOOELS.Gorne Orizari Manastir Dega ALFA BPO Manastir
Lloji: Dega
Nénlloji: Rr. GJIORCHE PETROV Nr.33/Kati 1 BITOLA
Adresa: BITOLA

82,99 Aktivitete t& tjera shérbimi pér mbéshtetjen e biznesit, t& pa
Aktiviteti kryesor/Kodi kryesor i té ardhurave, klasifikuara diku tjetér

PERSONAT E AUTORIZUAR Ti DEGES

EMBG/EMBS: 2306973415009
Emri: BILYANA KOTEVSKA-KOMINOVSKA
Adresa: Rruga. FONTANA E VIETER Nr.21 GORNO ORIZARI
Kompeteneat: BITOLA

Personi i autorizuar i njé filiali
Informacion Shtesé o
KONTAKT:
Email: kominovskitoni@yahoo.com -

Shénim:

Né gjendjen aktuale, shfagen vetém ato t& dhéna per té cilat éshté regjistruar njé vleré.

*Lloji i prongsisé pércaktohet né bazé t& statusit t& themeluesit/ortakut/pronarit dhe shérben ekskluzivisht pér qéllime statistikore t& Entit Shtetéror
t& Statistikave t& Republikés s¢ Maqgedonisg s¢ Veriut.

Késhillg Juridike: Kundér kétij akti real mund t& parashtrohet kundérshtim ng Regjistrin Qendror t& Republikés s&¢ Maqedonisé sé Veriut né afat
prej 8 ditésh nga dita e pranimit.

Pérgatiti: Vesna Ivanovska (vula) Personi i autorizuar: Lenna Ras
(firma) (firma)




APOSTIIL
(Konventa e Hagés e 5 tetorit 1961)

REPUBLIKA E MAQEDONISIE SE VERIUT
Ky dokument publik, . \
i nénshkruar nga Lenka Rashajkovska

né cilésiné e personit t& autorizuar

qé mban vulén e saj.

VERTETUAR
N&é Manastir mé 03.01.2025
me numrin ZAV-X-6/25
vula
Nénkryetari
Dejan Krstanov
Nénshkrimi

(firma dhe vula)




REPUBLIKAE SHOIPERISE T
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANKE
NOTER ROMINA SH. MELI

DATE 15/01/2025
NR REP 299

VERTETIM PERKTHIMI

Para meje Notere ROMINA SH. MELI, anétare né Dhomén Kombétare t&€ Noterisé, Dega Vendore
Tirané, me zyré né adresén Nj.nr. 9, Rr. Haxhi Hysen Dalliu, Pallati Pérballé Prokurorisé sé Rrethit
Tirané , u paraqit personalisht:

PERKTHYESE:

Anda Kaci, atésia Sabah, amésia Shkendije, shtetase Shqiptare, lindur né Krujé dhe banues né
Tirané, me adresé Rr.B.Curri P.369/1 Sh.1 Ap.3; Njésia Administrative Nr. 8; lindur mé 28/11/1979,
gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési (€ ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitetin e (€
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036438183 dhe nr. personal H96128045]J e cila mé deklaroi
se pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Magedonisht n¢ gjuhén
Shgqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

073
Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018/; F?el!\l\\lotenne” ” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi 1 pérkthyeses. 2

-g:

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér rojtjen e) t¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do ¢ ruaj dhe pérpunoj té dhénat persona‘[e te subf;ekteve té kétij veprimi, né ményré t&
drejté dhe té ligjshme, 1V R

=Lty

NOTERE

NA SH. MELI

PULLE T

Fq. 1



